

'AMAÇ ÜRETİMİ ARTTIRMAK'



İstihdam teşviklerinin anlatıldığı toplantıda konuşan Vali Ahmet Hamdi Nayir, teşviklerin ana amacının üretimi arttırmak olduğunu belirterek, "Burada ana hedef üretimi artırabilmektir, istihdamı artırabilmektir, katma değeri artırabilmektir,

ihtiyaç duyulan döviz temin edebilmektir. İstihdam olmazsa üretim olmuyor, üretim olmazsa katma değer olmuyor, ihracat olmuyor. Bunlar olmadığı takdirde de vergi olmuyor, devlet gücünden güç kaybediyor." dedi. □ 7'de

'İSTİHDAM OLMAZSA ÜRETİM DE OLMUYOR'



Mali müşavirlere yönelik istihdam teşviklerinin anlatıldığı toplantıda konuşan Vali Nayir, "İstihdam olmazsa üretim olmuyor, üretim olmazsa ihracat olmuyor. Bunlar olmadığı takdirde de vergi olmuyor, devlet gücünden güç kaybediyor" dedi

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlere, "Burası Sakarya Burada İş Var" ana temasını kapsayan 2019 yılı istihdam teşvikleri hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. Sakarya Serbest Muhasebeci ve

Mali Müşavirler Odası toplantı salonunda gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısına Vali Ahmet Hamdi Nayir'in yanı sıra Vali Yardımcısı Mehmet Fatih Çiçekli, İŞKUR İl Müdürü Tekin Kaya, SGK İl Müdürü Erhan Çavuş ile Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Musa Zor, SMMMO Yönetim Kurulu Başkanı Ertuğrul Kocacık ve oda üyeleri katıldı.

TEŞVİKLERİ ANLATIYORUZ

Sosyal Güvenlik İl Müdürü Erhan Çavuş toplantıda yaptığı konuşmada, "2019 yılının teşvik ve destekleri hakkında işverenlerimizi bilgilendirmek amacıyla Bakanlığımızın ildeki kuruluşlarında çalışan denetimcilerimiz, uzmanlarımız, İş ve Meslek Danışmanlarımız işverenlerimizi iş yerlerinde

ziyaret ederek teşvik ve destekleri anlatıyorlar. Yıyasal düzenlemede, işverenlerimizin 1 Şubat-30 Nisan 2019 tarihleri arasında işe alacakları işçiler için üç ay boyunca maaş desteğinden yararlanabilecekleri yer almaktadır. Söz konusu desteğin ön şartı, işverenlerimizin 2018'in en az sigortalı çalıştırdığı aydaki işçi sayısına ilave olarak işçiyi bünyesine almasıdır" dedi.

ÜRETİMİ ARTTIRMALIYIZ

Vali Ahmet Hamdi Nayir Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlere hitaben yaptığı konuşmada, "Burada ana hedef üretimi artırabilmektir, istihdamı artırabilmektir, katma değeri artırabilmektir, ihtiyaç duyulan döviz temin edebilmektir. Görev süremiz içerisinde de bunun farklı örneklerini gördük. İstihdam olmazsa üretim olmuyor, üretim olmazsa katma değer olmuyor, ihracat olmuyor. Bunlar olmadığı takdirde de vergi olmuyor, devlet gücünden güç kaybediyor. Bu zincirin her bir halkasını sağlam tutabilmek için bu teşviklerden istifade etmemiz gerekiyor. Bu kadar farklı, çeşitli alanlarda teşvik uygulanmasının, her bir konuda ayrı bir fırsatı da ortaya çıkaracağına inanıyoruz. Alternatifler varsa farklı yararlanma fırsatlarını da beraberinde getiriyor. Bunun ilk şartı da, bu teşviklerden haberdar olmaktan geçiyor. Bu programı düzenleyenleri ve kıymetli hale getiren katılımcıları tebrik eder, çalışmalarında başarılar dilerim" dedi. *Haber Merkezi*

